
ANO MES NIVEL_ENTIENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES APELLIDOS ESTADO  REMUNERACION TOTAL OBJETO_GTOF.F. CATEG  PRESUP  DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTOLUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLECARGA DISCAPACIDADTIPO INGRESO OFICINA PROFESIONCORREO ELECTRONICOFECHA ACTO ADMINISTRATIVOMOTIVO MOVIMIENTOTIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZAIDENTIFICADOR DE CONCURSO
2022 5 30 7 121 3433849 Pedro AlcidesAyala HidalgoPermanente 3000000 111 30 MUN 3000000 2350000 Sueldo Jefe de RecaudacionesJefe de Recaudaciones07:00 a 15:00N 2015 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com21/12/2015 NO
2022 5 30 7 121 3243970 Hilda Ester  Recalde FloresPermanente 4500000 111 30 MUN 4500000 3675000 Sueldo Director de UAFDirector de UAF07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com10/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3508808 Cristian RobertoOjeda ArecoPermanente 6500000 111 30 MUN 6500000 5850000 Sueldo Direccion de Obras y Encargado de UOCDireccion de Obras y Encargado de UOC07:00 a 13:00N 2006 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/8/2016 SI
2022 5 30 7 121 1731090 Aldo NumanLepretti Baezpermanente18000000 111 30 MUN 18000000 18000000 Sueldo Intendente MunicipalIntendente Municipal07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com7/11/2021 SI
2022 5 30 7 121 4110232 Humberto Dario Duarte VillalbaPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 4019057 Nancy CristinaAyala LeprettiPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 2309267 Jose Domingo Rojas PedrozoPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 6512131 Gabriela GiselleAlgarin VazquezPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 2404686 Celso RafaelLeguizamon LopezPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 4972332 Luis Alberto Sotelo AvalosPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 4265895 Christian ArnaldoRios FernandezPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3403730 Antonio LuisCantero Permanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3400170 Derlis RamonPaniagua PrietoPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3389507 Hector RamonVera Ojeda Permanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3434067 Gerardo ArielAlvarenga IbarraPermanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 624463 Alfredo Riveros Permanente 2380000 112 30 MUN 2380000 2380000 Dieta Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 4110232 Humberto Dario Duarte VillalbaPermanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 4019057 Nancy CristinaAyala LeprettiPermanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 2309267 Jose Domingo Rojas PedrozoPermanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 6512131 Gabriela GiselleAlgarin VazquezPermanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 2404686 Celso RafaelLeguizamon LopezPermanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 4972332 Luis Alberto Sotelo AvalosPermanente 2200000 113 30 MUN 2200000 2200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 4265895 Christian ArnaldoRios FernandezPermanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3403730 Antonio LuisCantero Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3400170 Derlis RamonPaniagua PrietoPermanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3389507 Hector RamonVera Ojeda Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 3434067 Gerardo ArielAlvarenga IbarraPermanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 624463 Alfredo Riveros Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal MunicipalConsejal MunicipalPor sesion N 2021 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com7/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 1731090 Aldo NumanLepretti Baezpermanente10000000 113 30 MUN 10000000 10000000 Gastos de representacion Intendente MunicipalIntendente Municipal07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com7/11/2021 SI
2022 5 30 7 121 2680724 Ruben ArielGarcia Geleycontratado 1500000 141 30 MUN 1500000 1459091 Contratacion Personal Tecnico Profesor de danzaProfesor de danzaSabados de 14:00 a 17:00N 2017 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com8/7/2017 NO
2022 5 30 7 121 5237817 Ingrid AraceliRamirez Fleitas contratado 2200000 141 30 MUN 2200000 2140000 Contratacion Personal Tecnico Auxiliar de TesoreriaAuxiliar de Tesoreria07:00 a 15:00N 2018 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com22/2/2018 NO
2022 5 30 7 121 5510542 Ana AzucenaAcosta FernandezContratado 1800000 141 30 MUN 1800000 1750909 Contratacion Personal Tecnico Secretaria de cultura y deportesRecepcionista07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2022 SI
2022 5 30 7 121 5042785 Danna Escalante Contratado 2470000 144 30 MUN 2470000 2402636 jornales Secretaria Junta MunicipalSecretaria Junta Municipal07:00 a 13:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com18/10/2021 NO
2022 5 30 7 121 4772181 Ruben DarioCabrera  contratado 2650000 144 30 MUN 2650000 2577727 jornales Guardia playaGuardia playa06.00 a 18:00N 2020 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2022 5 30 7 121 2460340 Pedro Ramon Ortellado Escobar contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor- SerenoCorpidor- Sereno07:00 a 15:00N 2016 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2016 NO
2022 5 30 7 121 5471300 Laura BelenCasco CardozoContratado 2200000 144 30 MUN 2200000 2140000 jornales Encargada tercera edadEncargada tersera edad07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 SI
2022 5 30 7 121 2456599 Carlos Antonio Silvero Gonzalez contratado 2650000 144 30 MUN 2650000 2577727 jornales Guardia Vaca MecanicaGuardia Vaca Mecanica18:00 a 06:00N 2016 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com7/11/2016 NO
2022 5 30 7 121 6816404 Oscar JavierAyala Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1818182 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2022 5 30 7 121 1538074 Isidoro Cabrera Contratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1653636 jornales Encargado de limpiezaEncargado de limpieza07:00 a 16:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2022 5 30 7 121 1457530 Balbino Piriz Ruiz DiazContratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1653636 jornales Personal de mantenimientoChofer Municipal07:00 a 16:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com16/2/2021 NO
2022 5 30 7 121 1770723 Mary Graciela Saldivar VelozoContratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Secrtaria de la mujerSecrtaria de la mujer07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 2481890 Mario DomingoGimenez  contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1818182 jornales Recolector Recolector 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 4110263 Pedro PabloGonzalez IbarraContratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1818182 jornales Recolector Recolector 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 6173587 Rodrigo FidelRolon CaceresContratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales B Recolector Recolector 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/11/2021DESVINCULACION 30/05/2022NO
2022 5 30 7 121 6208920 Cristian DahianSilva Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1212121 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 2618174 Celso Gimenez Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 5890064 Isabelino AndresRojas MartinezContratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1818182 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 4159188 Jorge Silguero Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com18/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 5303818 Juan Aquino Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com11/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 4978027 Nelson Prieto Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com11/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 5075495 Manuela Idalia Soria Contratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1545455 jornales Personal del parquePersonal del parque07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 3718344 Daisy Romero Contratado 2300000 144 30 MUN 2300000 2237273 jornales Personal Turismo- ParquePersonal Turismo- Parque07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 2095448 Dionicio Alvarenga Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com18/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 5714658 Javier Benitez Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com18/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 1404166 Susana Gonzalez Contratado 1800000 144 30 MUN 1800000 1750909 jornales Personal de TransitoPersonal de Transito07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com17/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 4727269 Denis Maciel Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Prensa Prensa 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com17/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 6299328 Simeona RaquelEscobar Contratado 1400000 144 30 MUN 1400000 1361818 jornales Encargada depositoEncargada deposito07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 4063290 Liliana Villalba  contratado 1250000 144 30 MUN 1250000 1215909 jornales Personal de Procesamiento de Alimentos a base de sojaPersonal de Procesamiento de Alimentos a base de soja07:00 a 15:00N 2020 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/7/2020 NO
2022 5 30 7 121 3298825 Diego Almada Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1818182 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 5027470 Nancy FranciscaFlores Contratado 1400000 144 30 MUN 1400000 1361818 jornales Auxiliar cocinaAuxiliar cocina07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 835888 Felix Benitez MendezContratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1459091 jornales Auxiliar de DeportesSecretario de Deportes07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 6839920 Carina Martinez Contratado 2200000 144 30 MUN 2200000 2140000 jornales Cajera Cajera 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com10/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 1284834 Cecilio Ramirez Bogado contratado 2300000 144 30 MUN 2300000 2090909 jornales Seguridad NocturnaSeguridad Nocturna18:00 a 06:00N 2013 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/10/2013 NO
2022 5 30 7 121 5381229 Derlis AntonioYegros Garcia contratado 1800000 144 30 MUN 1800000 1636364 jornales Personal de TransitoPersonal de Transito07:00 a 15:00N 2018 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com6/3/2018 NO
2022 5 30 7 121 4492425 Juana GisselRamirez Aldana contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Secretaria Dpto. ObrasSecretaria Dpto. Obras07:00 a 15:00N 2017 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com2/1/2017 NO
2022 5 30 7 121 5175721 Hugo DarioGarcía TabarezContratado 950000 144 30 MUN 950000 924901 jornales B GuardaVida- PlayaGuardaVida- Playa07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/1/2022 DESVINCULACION 30/05/2022NO
2022 5 30 7 121 4355003 Diego Casco Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Servicios Generales07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com17/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 4782864 Dora Ester Barboza Escobar contratado 1670000 144 30 MUN 1670000 1624455 jornales RecepcionistaRecepcionista07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com18/10/2021 NO
2022 5 30 7 121 2290775 Saturnino Caceres FleitasContratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1653636 jornales Encargado de CementerioEncargado de Cementerio07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com19/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 2386203 Maria del RosarioBenitez VillalbaContratado 1200000 144 30 MUN 1200000 1167273 jornales LimpiadoraLimpiadora07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 4616559 Cecilia Cantero Contratado 1480000 144 30 MUN 1480000 1439636 jornales Limpiadora Junta MunicipalLimpiadora Junta Municipal07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com4/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 2697769 Marcelino Montiel SosaContratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1653636 jornales Viverista Viverista 07:00 a 16:00N 2018 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com12/3/2018 NO
2022 5 30 7 121 3188208 Heriberto Acosta MorelContratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1818182 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 2473568 Denis Casco Baez Contratado 2200000 144 30 MUN 2200000 2140000 jornales Jefe de CorpidoresJefe de Corpidores07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com10/8/2021 SI
2022 5 30 7 121 5167278 Jonathan ArielCabrera Ozuna contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Jefe de OperacionesJefe de Operaciones07:00 a 16:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com18/10/2021 NO
2022 5 30 7 121 3806014 Ramona Caceres Contratado 1800000 144 30 MUN 1800000 1750909 jornales Personal Turismo- PlayaPersonal Turismo- Playa07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 5134787 Marcelo AntonioCabral LequizamonContratado 2250000 144 30 MUN 2250000 2188636 jornales Personal de TransitoPersonal de Transito07:00 a 15:00N 2016 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2022 5 30 7 121 1694709 Jose DoloresSilva Contratado 2000000 144 30 MUN 1000000 909091 jornales Corpidor Corpidor N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com14/3/2022 NO



2022 5 30 7 121 793168 Vicente Baez Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/2/2022 NO
2022 5 30 7 121 5383506 Jose Luis Montania ZayasContratado 1400000 144 30 MUN 1400000 1361818 jornales Inspector de transitoInspector de transito07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com14/2/2022 NO
2022 5 30 7 121 5573270 Benicio Gonzalez Contratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1545455 jornales Viverista Viverista 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com25/4/2022 NO
2022 5 30 7 121 6217766 Andersson LisandroLarroza VeraContratado 1400000 144 30 MUN 1400000 1361818 jornales Inspector de ColectivoInspector de colectivo N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 5935807 Veronica Arguello PintosContratado 1250000 144 30 MUN 1250000 1215909 jornales Personal de asistenciaPersonal de asistencia07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/2/2022 NO
2022 5 30 7 121 6173344 Maria AlejandraNunez Contratado 1800000 144 30 MUN 1800000 1750909 jornales Secretaria de la juventudSecretaria de la juventud07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2022 SI
2022 5 30 7 121 2576309 Robustiano Alvarenga Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1333334 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com8/4/2022 NO
2022 5 30 7 121 3662034 Diana MariselSilva Contratado 1800000 144 30 MUN 1800000 1750909 jornales Personal de TransitoPersonal de Transito07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/2/2022 SI
2022 5 30 7 121 1158953 Aldo EnriqueRios FernandezContratado 3000000 144 30 MUN 3000000 2918182 jornales A Enacargado de ProduccionEnacargado de Produccion07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/4/2022 IncorporacionSI
2022 5 30 7 121 3907179 Oscar DanielCabrera Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1818182 jornales A Personal de mantenimeinto Personal de mantenimeinto 07:00 a 15:000N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/5/2022 IncorporacionNO
2022 5 30 7 121 4581063 Angel GabrielIbarra MoralesContratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1545585 jornales A Viverista Viverista 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/5/2022 IncorporacionNO
2022 5 30 7 121 4204175 Joel AlbertoCarrera VeraContratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1545585 jornales A Viverista Viverista 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/5/2022 IncorporacionNO
2022 5 30 7 121 5996215 Nicolas Riveros Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales A Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com20/4/2022 IncorporacionNO
2022 5 30 7 121 2987883 Milder Prieto Contratado 2000000 145 30 MUN 2000000 1945455 Honorarios Profesionales Asesor JuridicoAsesor Juridico07:00 a 15:01N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 5538432  Carlos Javier Ramirez Contratado 4000000 145 30 MUN 4000000 3863636 Honorarios Profesionales Tesorero Tesorero 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com9/8/2021 NO
2022 5 30 7 121 5212529 Yanina MariaCandia HidalgoContratado 4400000 145 30 MUN 4400000 4280000 Honorarios Profesionales Secretaria GeneralSecretaria General07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 SI
2022 5 30 7 121 1296538 Marcos DanielArca MartinezContratado 5000000 145 30 MUN 5000000 4863636 Honorarios Profesionales Asesor JuridicoAsesor JuridicoLunes y juevesN 2021 1 Abogado munisanjuan12@gmail.com1/9/2021 SI
2022 5 30 7 121 3628550 Tomas CristhianLopez SuarezContratado 5000000 145 30 MUN 5000000 4863636 Honorarios Profesionales Director de CatastroDirector de Catastro07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com10/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 2399581 Jorge Dario Almada TorresContratado 2300000 145 30 MUN 2300000 2237273 Honorarios Profesionales Secretario Juzgado de faltasSecretario 07:00 a 15:00N 2022 1 Abogado joralmada03@gmail.com9/2/2022 SI
2022 5 30 7 121 2059390 Celso Dario Duarte CascoContratado 2200000 145 30 MUN 2200000 2140000 Honorarios Profesionales Ujier Ujier 07:00 a 15:00N 2022 1 Abogado munisanjuan12@gmail.com3/1/2022 SI
2022 5 30 7 121 956665 Cesar AlbarSilvero AponteContratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 Bonificaciones y Gratificaciones Jefe de TallerJefe de Taller07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 1204789 Miguel Angel Fernandez Contratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 Bonificaciones y Gratificaciones Chofer de AmbulanciaChofer de Ambulancia07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/8/2021 NO
2022 5 30 7 121 5237817 Ingrid AraceliRamirez Contratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar de TesoreriaAuxiliar de Tesoreria07:00 a 13:00N 2018 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com22/2/2018 NO
2022 5 30 7 121 2473568 Denis Casco Baez Contratado 650000 133 30 MUN 650000 650000 bonificaciones y Gratificaciones Jefe de CorpidoresJefe de Corpidores07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com10/8/2021 SI
2022 5 30 7 121 3186008 Julio Cesar Baez VillalbaContratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Chofer Chofer 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 1809237 Angel GabrielCasco Contratado 300000 133 30 MUN 300000 300000 bonificaciones y Gratificaciones jefe maquinistajefe maquinista07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 1457530 Balbino Piriz Ruiz DiazContratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de mantenimientoChofer Municipal07:00 a 16:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com16/2/2021 NO
2022 5 30 7 121 1538074 Isidoro Javier Cabrera GonzalezContratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Encargado de limpiezaEncargado de limpieza07:00 a 16:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2022 5 30 7 121 5381249 Francisco Cabrera Contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 bonificaciones y Gratificaciones Asistente de Jefe de PersonalAsistente de Jefe de Personal07:00 a 15:00N 2016 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com16/8/2016 NO
2022 5 30 7 121 3806014 Ramona Caceres Contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 bonificaciones y Gratificaciones Personal Turismo- PlayaPersonal Turismo- Playa07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 4772181 Ruben DarioCabrera OcampoContratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Guardia playaGuardia playa06.00 a 18:00N 2020 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2022 5 30 7 121 4063290 Liliana Villalba Contratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de Procesamiento de Alimentos a base de sojaPersonal de Procesamiento de Alimentos a base de soja07:00 a 15:00N 2020 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/7/2020 NO
2022 5 30 7 121 5237365 Reinaldo Sosa Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones Operador de retroexcabadoraOperador de retroexcabadora07:00 a 15:00N 2017 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/2/2017 NO
2022 5 30 7 121 5167278 Jonathan ArielCabrera Ozuna contratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Jefe de OperacionesJefe de Operaciones07:00 a 16:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com18/10/2021 NO
2022 5 30 7 121 1141562 Egidio SebastianHidalgo Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones Chofer MunicipalChofer Municipal07:00 a 15:00N 2019 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/8/2019 NO
2022 5 30 7 121 5471300 Laura Casco Contratado 400000 133 30 MUN 400000 400000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar Secretaria GeneralAuxiliar Secretaria General07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 2386203 Maria del RosarioBenitez VillalbaContratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones LimpiadoraLimpiadora07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 1731109 Gregorio Ignacio Colman Contratado 600000 133 30 MUN 600000 600000 bonificaciones y Gratificaciones Chofer RecoectorChofer Recoector07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 5538432 Carlos JavierRamirez ArceContratado 1000000 133 30 MUN 1000000 1000000 bonificaciones y Gratificaciones Tesorero Tesorero 07:00 A 13:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/10/2021 SI
2022 5 30 7 121 4782864 Dora Ester Barboza Escobar contratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones RecepcionistaRecepcionista07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com18/10/2021 NO
2022 5 30 7 121 681898 Angel Acuna Contratado 350000 133 30 MUN 350000 350000 bonificaciones y Gratificaciones Operador de MotoniveladoraOperador de Motoniveladora07:00 a 15:00N 2016 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com6/10/2016 NO
2022 5 30 7 121 2390996 Mario Noguera Comisionado3000000 133 30 MUN 3000000 2918182 Bonificacion TT Juzgado de faltaJuez de FaltaJuez de Falta N 2018 1 Abogado munisanjuan12@gmail.com21/3/2018 SI
2022 5 30 7 121 2059390 Celso Dario Duarte CascoContratado 300000 133 30 MUN 300000 300000 bonificaciones y Gratificaciones Ujier Ujier 07:00 a 15:00N 2022 1 Abogado munisanjuan12@gmail.com3/1/2022 SI
2022 5 30 7 121 2399581 Jorge Dario Almada TorresContratado 400000 133 30 MUN 400000 400000 bonificacion Secretario Juzgado de faltasSecretario 07:00 a 15:00N 2022 1 Abogado joralmada03@gmail.com9/2/2022 SI
2022 5 30 7 121 3907179 Oscar DanielCabrera Contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 bonificacion Personal de mantenimeinto Personal de mantenimeinto 07:00 a 15:010N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/5/2022 NO
2022 5 30 7 121 2697769 Marcelino Montiel SosaContratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Viverista Viverista 07:00 a 16:00N 2018 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com12/3/2018 NO
2022 5 30 7 121 3243970 Hilda  Recalde  contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 bonificaciones y Gratificaciones Director de UAFDirector de UAF07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com10/11/2021 NO
2022 5 30 7 121 681898 Angel Acuna  contratado 3500000 144 30 MUN 3500000 3404545 jornales Operador de MotoniveladoraOperador de Motoniveladora07:00 a 15:00N 2016 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com6/10/2016 NO
2022 5 30 7 121 1809237 Angel GabrielCasco Contratado 2500000 144 30 MUN 2500000 2431818 jornales jefe taller jefe taller 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 956665 Cesar AlbarSilvero AponteContratado 2500000 144 30 MUN 2500000 2431818 jornales Jefe de TallerJefe de Taller07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 3186008 Julio Cesar Baez VillalbaContratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1030303 jornales Chofer Chofer 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 1720148 Javier Garcia SalinasContratado 3000000 144 30 MUN 3000000 2918182 jornales Mecanico Mecanico 07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 1731109 Gregorio Ignacio Colman Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Chofer RecoectorChofer Recoector07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/9/2021 NO
2022 5 30 7 121 1204789 Miguel Angel Fernandez Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Chofer de AmbulanciaChofer de Ambulancia07:00 a 15:00N 2021 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/8/2021 NO
2022 5 30 7 121 5237365 Reinaldo Sosa TorresContratado 2500000 144 30 MUN 2500000 2272727 jornales Operador de retroexcabadoraOperador de retroexcabadora07:00 a 15:00N 2017 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/2/2017 NO
2022 5 30 7 121 5381249 Francisco Cabrera BaezContratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Asistente de Jefe de PersonalAsistente de Jefe de Personal07:00 a 15:00N 2016 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com16/8/2016 NO
2022 5 30 7 121 1141562 Egidio SebastianHidalgo Contratado 2500000 144 30 MUN 2500000 2431818 jornales Chofer MunicipalChofer Municipal07:00 a 15:00N 2019 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/8/2019 NO
2022 5 30 7 121 4445078 Mirta Bobadilla Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Personal de limpiezaPersonal de limpieza07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com19/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 5156682 Marcos DavidNunez Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com19/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 1404982 Carlos  Noguera Contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales Chofer Chofer 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/1/2022 NO
2022 5 30 7 121 4492375 Juan Ramon Sosa Escobar contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 1945455 jornales NotificacionesNotificaciones07:00 a 15:00N 2016 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com11/11/2016 NO
2022 5 30 7 121 6906809 Alicia EstherMedina Contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 499999 jornales LimpiadpraLimpiadpra07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 4351829 Isidora AgustinaOcampo Contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 972727 jornales Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 4936814 Pascuala Lorena Mazacote Contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 972727 jornales Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 3686873 Nelida BuenaventuraGonzalez IbarraContratado 1000000 144 30 MUN 1000000 972727 jornales B Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 2823630 Maria Estela Caballero de AristeContratado 1000000 144 30 MUN 1000000 972727 jornales Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 1929875 Wilma Elizabeth Orue BenitezContratado 1000000 144 30 MUN 1000000 499999 jornales Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 3431592 Andrea ElviraSilvero VillalbaContratado 1000000 144 30 MUN 1000000 972727 jornales A Limpiadora escuela 7609Limpiadora escuela 7609N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/5/2022 IncorporacionNO
2022 5 30 7 121 4492363 Veronica ElizabethRodas BaezContratado 1000000 144 30 MUN 1000000 533333 jornales B Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 6226238 Gloria Estela Solis TorresContratado 1000000 144 30 MUN 1000000 972727 jornales Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 5643860 Catalina Recalde Contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 600000 jornales A Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com9/5/2022 IncorporacionNO
2022 5 30 7 121 5247521 Yanina EdenHidalgo DuarteContratado 1000000 144 30 MUN 1000000 972727 jornales Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 1586432 Ciriaca OrtizDiaz Contrtado 1000000 144 30 MUN 1000000 972727 jornales A Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com3/5/2022 IncorporacionNO
2022 5 30 7 121 7389817 Liz Mariana Duarte AguirreContratado 1000000 144 30 MUN 1000000 499999 jornales B Limpiadra Limpiadra N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com15/3/2022 NO
2022 5 30 7 121 6587669 Josias EmanuelSalinas CorvalanContratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1653636 jornales B Viverista Viverista 07:00 a 15:00N 2022 1 Funcionariomunisanjuan12@gmail.com1/4/2022 DESVINCULACION 30/05/2022NO
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